2. OBJETO: serviços de limpeza, análise, manutenção pre-
ventiva e corretiva, com tratamento físico/químico do espelho 

d’água situada na Praça Central, deste Município de Vicentina, 
MS.

3. VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2019.

4. VALOR TOTAL: R$ 17.550,00 (dezessete mil, quinhentos 
e cinquenta reais).

5. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, II, da lei federal 
8.666/93.

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorren-
tes correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:
02.008.15.452.0013.2030 – Manutenção dos serviços urbanos;
3.3.90.36.00.00.00 – outros serviços de terceiros – pessoa física.